
ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ
ΤΗΣ ΕΛΛΗΝΙΚΗΣ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑΣ

 ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ    Αρ. Φύλλου 606

11 Νοεμβρίου 2010

ΠΕΡΙΕΧΟΜΕΝΑ

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

Πρώτος καθορισμός ορίων αιγιαλού και παραλίας στη 
θέση «Γαλάζιο» Δήμου Βαθέος Νομού Σάμου. ........ 1

Καθορισμός χρήσης έκτασης στην εκτός σχεδίου και 
εκτός ορίων περιοχή αγροκτήματος «Κ. ΠΟΡΟΙ−
ΩΝ» του ΔΗΜΟΥ ΚΕΡΚΙΝΗΣ για την ίδρυση επι−
σκέψιμης αγροβιοτεχνίας μεταποίησης βιολογι−
κών προϊόντων πρωτογενούς παραγωγής. ............. 2 

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ
  Αριθμ. 23827/2423 (1)
Πρώτος καθορισμός ορίων αιγιαλού και παραλίας στη 

θέση «Γαλάζιο» Δήμου Βαθέος Νομού Σάμου.

  Η ΓΕΝΙΚΗ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ ΒΟΡΕΙΟΥ ΑΙΓΑΙΟΥ

  Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις του Ν. 2971/2001 (ΦΕΚ 285/τ.A΄/19−12−2001)

«Αιγιαλός, παραλία και άλλες διατάξεις» ιδίως των άρ−
θρων 3 και 5.

2. Τις διατάξεις του Ν.Δ. 439/70 «Περί συμπληρώσεως 
των διατάξεων περί αιγιαλού».

3. Τις διατάξεις του Ν. 3200/55 «Περί διοικητικής αποκέ−
ντρωσης» όπως αυτές τροποποιήθηκαν και ισχύουν σήμερα 
με τα Ν.Δ. 532/1970, Β.Δ. 704/1970, Β.Δ. 705/1970, Β.Δ. 192/1972, 
Π.Δ. 71/1984, Π.Δ. 347/1986, Ν. 2026/1992 και Π.Δ. 97/1993.

4. Τις διατάξεις του Π.Δ. 551/88 «Οργάνωση Νομαρχιών − 
Οργάνωση Οικονομικών Υπηρεσιών» (ΦΕΚ 259/τ.A΄/1988).

5. Τις διατάξεις του άρθρου 19 παραγρ. 5 του Ν. 2344/ 
95, του άρθρου 52 παρ. 6 του Ν. 2218/94 και του άρθρου 4 
παρ. 7 του Ν. 2240/94, δυνάμει των οποίων αρμοδιότητες 
του Υπουργείου Οικονομικών που είχαν μεταβιβασθεί 
στους Νομάρχες, ανήκουν στον Περιφερειακό Διευθυντή, 
σε συνδυασμό με αυτές του άρθρου 14 παρ. 2 του Ν. 2399/
96 με τις οποίες προβλέπεται η κατάργηση των θέσε−
ων των Περιφερειακών Διευθυντών, οι αρμοδιότητες 
πλέον του οποίου περιήλθαν στο Γενικό Γραμματέα 
της Περιφέρειας και ασκούνται από τον Αναπληρωτή 
Περιφερειακό Διευθυντή.

6. Τις διατάξεις του τέταρτου εδαφίου της παρ. 2 του 
άρθρου 1 και της παρ. 6 του ίδιου άρθρου του Ν. 2503/ 
97 «Διοίκηση, οργάνωση, στελέχωση της Περιφέρειας, 

ρύθμιση θεμάτων για τη τοπική αυτοδιοίκηση και άλ−
λες διατάξεις» (ΦΕΚ 107/τ.Α΄), σύμφωνα με τις οποίες 
οι Περιφερειακές Υπηρεσίες του Υπουργείου Οικονο−
μικών, που συγκροτούσαν την Περιφερειακή Διοίκηση 
του Νομού ή Νομαρχίας, δεν υπήχθησαν στην ενιαία 
οργανική μονάδα της Περιφέρειας, ούτε καταργήθη−
καν, αλλά αποτελούν από την 1−9−1997, Υπηρεσίες του 
Υπουργείου Οικονομικών.

7. Το υπ’ αριθμ. 28979/31−7−1997 έγγραφο της Διεύθυνσης 
Διοίκησης του Υπουργείου Εσωτερικών, Δημόσιας Διοίκη−
σης και Αποκέντρωσης, σύμφωνα με το οποίο οι αρμοδιό−
τητες του Γενικού Γραμματέα της Περιφέρειας σε θέματα 
Υπηρεσιών του Υπουργείου Οικονομικών, μεταφέρονται 
από την 1−9−1997 στον Υπουργό Οικονομικών.

8. Τις διατάξεις του πρώτου εδαφίου της παρ. 21 του άρ−
θρου 46 του Ν. 3220/2004 (ΦΕΚ 15/τ.A΄/28−1−2004) σύμφωνα 
με το οποίο από 10−4−2004 αρμοδιότητες του Υπουργού 
Οικονομίας και Οικονομικών οι οποίες ανήκαν ή είχαν με−
ταβιβασθεί στους Νομάρχες μέχρι την έναρξη λειτουργίας 
των Νομαρχιακών Αυτοδιοικήσεων και αφορούν θέματα 
των Υπηρεσιών του Υπουργείου Οικονομίας και Οικονομι−
κών, που εξαιρέθηκαν από τη κατάργηση με τις διατάξεις 
της παρ. 2 του άρθρου 39 του Ν. 2218/1994, περιέρχονται 
στο Γενικό Γραμματέα της Περιφέρειας.

9. Την υπ’ αριθμ. 24/9−12−2009 Πράξη Υπουργικού Συμ−
βουλίου (ΦΕΚ 528/16−12−2009) με την οποία διορίστηκε 
σε θέση μετακλητής Γενικής Γραμματέως της Περιφέ−
ρειας Β. Αιγαίου η Σοφία Θεολογίτου.

10. Την από 09−06−2010 έκθεση της Επιτροπής κα−
θορισμού ορίων αιγιαλού και παραλίας (άρθρο 3 του 
Ν. 2971/19−12−2001, ΦΕΚ 285/τ.A΄/19−12−2001) για πρώτο 
καθορισμό των ορίων αιγιαλού και παραλίας στη θέση 
’Γαλάζιο’ Δήμου Βαθέος Ν. Σάμου.

11. Το τοπογραφικό, υψομετρικό και κτηματολογικό 
διάγραμμα, εξαρτημένο από κρατικό δίκτυο συντεταγ−
μένων (ΕΓΣΑ ’87), το οποίο συντάχθηκε τον Μάιο 2010 
από τον Ευάγγελο Λεοντίδη, Πολιτικό Μηχανικό, σε μια 
(1) πινακίδα, σε κλίμακα 1/500, ελέγχθηκε κατά το δυνα−
τόν για την ορθή αποτύπωση του και θεωρήθηκε από 
την Βεργή Ευφροσύνη, Αγρονόμο Τοπογράφο Μηχανικό 
της Κτηματικής Υπηρεσίας Σάμου.

12. Το υπ’ αριθμ. Φ.544.5/337/10/Σ.6223/13−5−2010 έγγρα−
φο του Γενικού Επιτελείου Ναυτικού, αποφασίζουμε:

Επικυρώνουμε την από 09−06−2010 έκθεση της κατά το 
άρθρο 3 Ν.2971/19−12−2001 (ΦΕΚ 285/τ.Α΄/19−12−2001) «Περί 
αιγιαλού και παραλίας & άλλες διατάξεις» αρμόδιας 
Επιτροπής καθορισμού ορίων αιγιαλού και παραλίας για 

5485

Digitally signed by
Theodoros Moumouris
Date: 2010.11.17 11:28:49
EET
Reason: Signed PDF
(embedded)
Location: Athens, Ethniko
Typografio

Signature Not
Verified



5486 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 

πρώτο καθορισμό των ορίων αιγιαλού και παραλίας στη 
θέση ’Γαλάζιο’ Δήμου Βαθέος Ν. Σάμου, καθώς επίσης 
και το τοπογραφικό, υψομετρικό και κτηματολογικό διά−
γραμμα, εξαρτημένο από κρατικό δίκτυο συντεταγμένων 
(ΕΓΣΑ ’87), το οποίο συντάχθηκε τον Μάιο 2010 από 
τον Ευάγγελο Λεοντίδη, Πολιτικό Μηχανικό, σε μια (1) 
πινακίδα, σε κλίμακα 1/500, ελέγχθηκε κατά το δυνατόν 
για την ορθή αποτύπωση του και θεωρήθηκε από την 
Βεργή Ευφροσύνη Αγρονόμο Τοπογράφο Μηχανικό της 
Κτηματικής Υπηρεσίας Σάμου.

Στο τοπογραφικό αυτό διάγραμμα καθορίσθηκε:
α) Η οριογραμμή ζώνης αιγιαλού με κόκκινη συνεχή 

πολυγωνική γραμμή και στοιχεία (Α1, Α2,..., Α40, Α41).
β) Η οριογραμμή ζώνης παραλίας με κίτρινη συνεχή 

πολυγωνική γραμμή και στοιχεία (Π1, Π2,..., Π40, Π41).
Το πλάτος της ζώνης παραλίας καθορίζεται στα δέκα 

(10,00) μέτρα δεδομένου ότι δεν εξυπηρετούνται οι σκο−
ποί του άρθρου 1 παρ. 2 του Ν. 2971/2001.

Εντός ζώνης παραλίας βρίσκονται κτίσματα που δεν 
εξαιρούνται.

Αποφαινόμαστε ότι δεν υπάρχει παλαιός αιγιαλός.
Οι κορυφές των ανωτέρω οριογραμμών καθορίζονται 

με συντεταγμένες του κρατικού δικτύου (σύστημα συ−
ντεταγμένων ΕΓΣΑ ’87).

Η απόφαση αυτή με την έκθεση της επιτροπής και το 
τοπογραφικό διάγραμμα να δημοσιευθούν στην Εφημε−
ρίδα της Κυβερνήσεως.

Μυτιλήνη, 8 Σεπτεμβρίου 2010

Η Γενική Γραμματέας Περιφέρειας 
ΣΟΦΙΑ ΘΕΟΛΟΓΙΤΟΥ

-
ΕΚΘΕΣΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ ΚΑΘΟΡΙΣΜΟΥ ΤΩΝ 

ΟΡΙΩΝ ΑΙΓΙΑΛΟΥ ΚΑΙ ΠΑΡΑΛΙΑΣ
(Άρθρο 3 Ν. 2971/19−12−2001) 

(2η συνεδρίαση)

Για τον πρώτο καθορισμό των ορίων αιγιαλού και πα−
ραλίας στη θέση «Γαλάζιο» Δήμου Βαθέος Ν. Σάμου.

Στη Σάμο σήμερα 9 Ιουνίου 2010 ημέρα της εβδομάδας 
Τετάρτη και ώρα 3:00 μμ οι υπογεγραμμένοι:

1. Αλκιβιάδης Φουντεδάκης, Προϊστάμενος της Κτη−
ματικής Υπηρεσίας Ν. Σάμου ως πρόεδρος,

2. Νικόλαος Μεταξάς, Λιμενάρχης Σάμου ως μέλος,
3. Ευφροσύνη Βεργή, Τοπογράφος Μηχανικός της 

Κτηματικής Υπηρεσίας Ν. Σάμου ως μέλος,
4. Ιωάννης Σοφοτάσιος, Αν. Προϊστάμενος Πολεοδο−

μίας Ν.Α. Σάμου ως μέλος,
5. Ο Διευθυντής της Διεύθυνσης Χωροταξίας και Πε−

ριβάλλοντος της Γενικής Γραμματείας της Περιφέρειας 
Β. Αιγαίου ως μέλος, δεν παρευρέθηκε και

ο Ευάγγελος Παριανός, υπάλληλος της Κτηματικής 
Υπηρεσίας Ν. Σάμου ως γραμματέας της επιτροπής, 
αποτελούντες την επιτροπή καθορισμού ορίων αιγιαλού 
και παραλίας, δυνάμει του Π.Δ.284/1988 ’Οργανισμός 
του Υπουργείου Οικονομικών’ (ΦΕΚ 128 Α΄), όπως τρο−
ποποιήθηκε και ισχύει και του Π.Δ. 551/1988 ’Οργανισμός 
Νομαρχιών−Οργάνωση Οικονομικών Υπηρεσιών’ (ΦΕΚ 
259 Α΄) και του άρθρου 3 του Ν.2971/19−12−2001 ’Αιγιαλός, 
παραλία και άλλες διατάξεις’ (ΦΕΚ 285 Δ΄), όπως αυτή 
ορίσθηκε με την υπ’ αριθμ. 241/27−1−2009 απόφαση του 
Γενικού Γραμματέα Περιφέρειας Β. Αιγαίου, αφού μετα−
βήκαμε επί τόπου στη προαναφερθείσα περιοχή, ύστερα 
από πρόσκληση του Προέδρου και έχοντας υπ’ όψιν:

1. Την από 11−8−2008 αίτηση του Μάριου Μαυρομιχάλη 
σχετικά με την οριοθέτηση της ζώνης αιγιαλού και πα−
ραλίας στη θέση ’Γαλάζιο’ Δήμου Βαθέος Ν. Σάμου.

2. Το τοπογραφικό, υψομετρικό και κτηματολογικό 
διάγραμμα, εξαρτημένο από κρατικό δίκτυο συντεταγ−
μένων (ΕΓΣΑ ’87), το οποίο συντάχθηκε τον Μάιο 2010 
από τον Ευάγγελο Λεοντίδη, Πολιτικό Μηχανικό, σε μια 
(1) πινακίδα, σε κλίμακα 1/500, ελέγχθηκε κατά το δυνα−
τόν για την ορθή αποτύπωσή του και θεωρήθηκε από 
την Βεργή Ευφροσύνη Αγρονόμο Τοπογράφο Μηχανικό 
της Κτηματικής Υπηρεσίας Σάμου.

3. Το υπ’ αριθμ. πρωτ. Φ.544.5/337/10/Σ.6223/13−5−2010 
έγγραφο του Γενικού Επιτελείου Ναυτικού.

4. Τις διατάξεις του Ν.2971/2001 ’περί αιγιαλού, παρα−
λίας και άλλων διατάξεων’ όπως αυτός ισχύει και το
Ν. 1337/83 καθώς και την προς αυτόν σχετική Δικαστη−
ριακή και Διοικητική Νομολογία,

5. Την σχηματισθείσα αντίληψη, από την επιτόπιο με−
τάβαση περί του πλάτους της βρεχόμενης ζώνης της 
ξηράς και λοιπών συναφών στοιχείων όπως:

− Τη γεωγραφική θέση της περιοχής, η οποία βρίσκε−
ται στο βόρειο−ανατολικό τμήμα της νήσου Σάμου και 
έχει κατά το μεγαλύτερο μέρος της βόρειο θαλάσσιο 
μέτωπο.

− Τη μορφολογία της περιοχής, η οποία είναι κατά 
κύριο λόγο βραχώδης με έντονες κλίσεις, εκτός από 
δύο αμμοχαλικώδεις ακτές μικρού πλάτους που σχημα−
τίζονται στο δυτικό και κεντρικό της τμήμα.

− Τη μορφολογία του πυθμένα, ο οποίος είναι αμμοχα−
λικώδης και παρουσιάζει ανάγλυφο με μέτριες κλίσεις 
και βάθη πλησίον της ακτής, τα οποία αυξάνονται στη 
συνέχεια.

− Τις επικρατούσες καιρικές συνθήκες ήτοι βόρειοι, 
βορειο−ανατολικοί και σε μικρότερο βαθμό βορειο−δυ−
τικοί άνεμοι, οι οποίοι, λόγω του μέτριου αναπτύγματος 
του πελάγους, προκαλούν μέτριους έως και έντονους 
κυματισμούς.

− Την ύπαρξη κτισμάτων, όπως κτίρια, βεράντες και 
σκαλοπάτια από σκυρόδεμα σε επιχωματωμένα τμή−
ματα της ακτής.

− Την ύπαρξη βλάστησης πέραν της αμμοχαλικώδους 
ακτής στο δυτικό και κεντρικό τμήμα της περιοχής, κα−
θώς και πέραν του βραχώδους πρανούς στο υπόλοιπο 
τμήμα της περιοχής.

− Το γεγονός ότι δεν εντοπίσθηκαν παράκτιοι φυσικοί 
πόροι.

− Τη μη ύπαρξη ευπαθών οικοσυστημάτων και προ−
στατευόμενων περιοχών.

− Το γεγονός ότι δεν υφίσταται Κτηματολόγιο, απο−
φασίζουμε:

1. Τον καθορισμό επί του ανωτέρω τοπογραφικού δι−
αγράμματος:

α) Οριογραμμής της ζώνης αιγιαλού με κόκκινη συνεχή 
πολυγωνική γραμμή και στοιχεία (Α1, Α2, ..., Α40, Α41).

β) Οριογραμμής της ζώνης παραλίας με κίτρινη συνεχή 
πολυγωνική γραμμή και στοιχεία (Π1, Π2,..., Π40, Π41).

2. Η οριογραμμή ζώνης παραλίας ισαπέχει από την 
οριογραμμή αιγιαλού δέκα (10) μέτρα και καθορίζεται 
για την εξυπηρέτηση της επικοινωνίας της ξηράς με 
τη θάλασσα, όπως προβλέπεται από το άρθρο 1 παρ. 2
του Ν. 2971/2001.

3. Εντός ζώνης παραλίας βρίσκονται κτίσματα που 
δεν εξαιρούνται.

Το τέταρτο μέλος δεν συμφωνεί με τον καθορισμό 
της οριογραμμής αιγιαλού όσον αφορά τα τμήματα από 
Α4 έως Α10 και από Α13 έως Α17, διότι περιλαμβάνονται 
κτίρια εντός της ζώνης αιγιαλού, τα οποία κατά την 
κρίση του θα πρέπει να εξαιρεθούν.



 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 5487

ΣΥΝΤΕΤΑΓΜΕΝΕΣ ΚΟΡΥΦΩΝ

ΑΙΓΙΑΛΟΥ ΠΑΡΑΛΙΑΣ

α/α Χ Υ α/α Χ Υ

Α1 763778,59 4185123,10 Π1 763773,04 4185114,63

Α2 763786,52 4185115,91 Π2 763780,33 4185108,01

A3 763809,65 4185100,32 Π3 763803,29 4185092,55

Α4 763819,67 4185090,51 Π4 763813,34 4185082,60

Α5 763826,95 4185085,95 Π5 763821,95 4185077,28

Α6 763833,30 4185082,56 Π6 763827,08 4185074,54

Α7 763839,78 4185075,51 Π7 763834,11 4185066,89

Α8 763850169 4185071,70 Π8 763848,30 4185061,94

Α9 763858,41 4185070,58 Π9 763856,27 4185060,78

Α10 763871,57 4185066,74 ΠΙΟ 763867,88 4185057,39

All 763894,29 4185055,30 Π11 763889,75 4185046,39

Α12 763906,70 4185048,89 Π12 763901,47 4185040,35

Α13 763920,70 4185038,79 Π13 763915132 4185030,34

Α14 763938,05 4185028,93 Π14 763934,66 4185019,35

Α15 763943,93 4185027,96 Π15 763942,71 4185018,03

Α16 763950,13 4185027,40 Π16 763948,71 4185017,48

Α17 763959,06 4185025,66 Π17 763957,70 4185015,74

Α18 763970,81 4185024,73 Π18 763970,55 4185014,72

Α19 763978,16 4185024,94 Π19 763978,88 4185014,95

Α20 763993,41 4185026,77 Π20 763994,22 4185016,79

Α21 764005,41 4185027,35 Π21 764006,95 4185017,41

Α22 764017,54 4185030,57 Π22 764021,62 4185021,31

Α23 764029,81 4185038,46 Π23 764035,37 4185030,15

Α24 764040,12 4185045,65 Π24 764046,30 4185037,76

Α25 764060,40 4185063,44 Π25 764067,16 4185056,07

Α26 764069,57 4185072,22 Π26 764077,51 4185065,98

Α27 764078,78 4185088,16 Π27 764087,28 4185082,91

Α28 764084,49 4185096,84 Π28 764092,89 4185091,42

Α29 764093,69 4185111,43 Π29 764100,33 4185103,22

Α30 764103,16 4185114,91 Π30 764104,11 4185104,61

Α31 764121,01 4185111,89 Π31 764120,17 4185101,89

Α32 764137,49 4185112,65 Π32 764138,58 4185101,92

Α33 764153,43 4185115,42 Π33 764157,26 4185106,02

Α34 764164,87 4185122,58 Π34 764168,53 4185113,06

Α35 764181,84 4185125,59 Π35 764182,14 4185115,45

Α36 764197157 4185123,78 Π36 764196,83 4185113,80

Α37 764213106 4185123,26 Π37 764214,01 4185113,22

Α38 764228,01 4185126,65 Π38 764228,79 4185116,58

Α39 764234,93 4185126,18 Π39 764230,29 4185116,47

Α40 764244,22 4185116,17 Π40 764235,67 4185110,68

Α41 764245,68 4185112,65 Π41 764238,93 4185102,85

  Η Επιτροπή

 Ο Πρόεδρος Τα Μέλη
 ΑΛΚΙΒΙΑΔΗΣ ΦΟΥΝΤΕΔΑΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΜΕΤΑΞΑΣ 
  ΕΥΦΡΟΣΥΝΗ ΒΕΡΓΗ
  ΙΩΑΝΝΗΣ ΣΟΦΟΤΑΣΙΟΣ
    Αριθμ. 1342 (2)



5488 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 



 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 5489



5490 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 



 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 5491

Καθορισμός χρήσης έκτασης στην εκτός σχεδίου και 

εκτός ορίων περιοχή αγροκτήματος «Κ. ΠΟΡΟΙΩΝ» 

του ΔΗΜΟΥ ΚΕΡΚΙΝΗΣ για την ίδρυση επισκέψιμης 

αγροβιοτεχνίας μεταποίησης βιολογικών προϊόντων 

πρωτογενούς παραγωγής.

  Ο ΝΟΜΑΡΧΗΣ ΣΕΡΡΩΝ

  Έχοντας υπόψη:

1. Τις διατάξεις του Ν. 1512/1985 και ειδικότερα το 

άρθρο 3 αυτού.

2. Την υπ’αριθμόν 987/20−8−2010 εισήγηση του Πολε−

οδομικού Γραφείου Σιδηροκάστρου η οποία είναι θε−

τική.

3. Την υπ’ αριθμόν 270/31−10−2007 απόφαση του Δη−

μοτικού Συμβουλίου του Δήμου Κερκίνης Ν. Σερρών 

η οποία εγκρίνει την απ’ ευθείας εκποίηση και χωρίς 

δημοπρασία κοινόχρηστης δημοτικής έκτασης.

4. Τις διατάξεις του άρθρου 90 του Π.Δ. 63/2005 ΦΕΚ 

98Α/22−4−2005, αποφασίζουμε:
1. Καθορίζεται η χρήση του υπό στοιχεία (ΑΒΓΔΑ) 

γηπέδου, με αριθμό τεμαχίου, στην εκτός σχεδίου και 

εντός ζώνης περιοχή αγρ/τος «Κ. ΠΟΡΟΙΩΝ» του ΔΗ−

ΜΟΥ ΚΕΡΚΙΝΗΣ όπως αυτό φαίνεται στο συνημμένο 

τοπογραφικό διάγραμμα, για την ίδρυση επισκέψιμης 

αγροβιοτεχνίας μεταποίησης βιολογικών προϊόντων 

πρωτογενούς παραγωγής από την ΚΑΡΑΜΦΥΛΛΙΔΟΥ 

ΜΑΡΙΑ του Θεοδώρου και είναι έκτασης 4100,00 τ.μ.

2. Η απόφαση αυτή μαζί με το τοπογραφικό διάγραμ−

μα, με κλίμακα 1:500, που το συνοδεύει να δημοσιευθούν 

στην Εφημερίδα της Κυβερνήσεως, έχοντας ισχύ από 

την δημοσίευσή της.

3. Από τις διατάξεις της απόφασης αυτής δεν προ−

καλείται δαπάνη σε βάρος του προϋπολογισμού του 

Δήμου ΚΕΡΚΙΝΗΣ.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 

Κυβερνήσεως.

Σιδηρόκαστρο, 20 Οκτωβρίου 2010

  Ο Νομάρχης 

ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΦΩΤΙΑΔΗΣ  



5492 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 

ΑΠΟ ΤΟ ΕΘΝΙΚΟ ΤΥΠΟΓΡΑΦΕΙΟ
ΚΑΠΟΔΙΣΤΡΙΟΥ 34 * ΑΘΗΝΑ 104 32 * ΤΗΛ. 210 52 79 000 * FAX 210 52 21 004
ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ: http://www.et.gr  –  e-mail: webmaster.et@et.gr*04006061111100008*


